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Support départ avec raccordement
MKKD

Élément de supportage MKKD - plaque de base avec emboitement

mâle et femelle double paroi

Descriptif technique

Caractéristiques techniques Applications

Gaz : standard et condensationFioul : standard et
condensationBois bûches et pellets : chaudières,foyers
ouverts, fermés, inserts, poêles

Références produit

Référence Diamètre intérieur

111305 225

110561 350 410

110562 400 460

110563 450 510

110564 500 560

Fiche produit
SUPPORT DÉPART AVEC RACCORDEMENT MKKD Plus de 30 ans

d'expérience
100% professionnels

Lorflex SAS - 3 Rue Léon Berthault - 35043 Rennes cedex • info@lorflex.fr


